חשוב מכך, לא ניתן לאשר את המלצת שירות המבחן להעברת המשיב לקהילה הטיפולית אילנות בתנאים שצוינו בתסקיר של שירות המבחן, דהיינו בכפוף לתנאים של הקהילה הטיפולית אילנות, כאשר החלופה המגבה היא אשתו של המשיב ואחותו, שאינן יכולות לשמש חלופה מגבה ראויה, הגם ששירות המבחן אישר אותן כחלופה.

סוף דבר - המשיב יעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

### **המזכירות תעביר עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ז, 04 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

**מרדכי לוי, שופט**